UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE
PROGRESSÃO ACADÊMICA - EDITAL IBEF Nº 12/2024 COMISSÃO

PRÓPRIA DE PROGRESSÃO DO BCA, PORTARIA N° 01/2023, DE 04 DE
JANEIRO DE 2023.

A Comissão de Avaliação do EDITAL IBEF Nº 12/2024, no uso das suas
atribuições conferidas pela Portaria N° 01/2023, DE 04 DE JANEIRO DE 2023,
torna público aos interessados, a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES,
pós recursos, no processo seletivo de progressão acadêmica dos discentes
submetido ao Edital nº 12/2024, que rege o PROCESSO INTERNO DE
PROGRESSÃO ACADÊMICA PARA OS DISCENTES QUE INGRESSARAM
NO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS (BCA)
NOS ANOS DE 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 e 2021 – PIPA/IBEF 2024.1.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DISCENTES MATRÍCULA
EMERSON PAULINO DOS SANTOS 201800247
GEOVANA MAGAVE DIAS 2019003744
JAIANE MELO PICANÇO 2019008203
JAMILA VIEIRA SOUSA 2019003682
LUCAS FRANCISCO DA SILVA NOGUEIRA 2019006488
RAYANA MARA OLIVEIRA DOS SANTOS 2019005533
RYSSIA MARIA PINTO SANTOS 2020008313

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Portaria N° 01/2023, de 04 de Janeiro de 2023